
Nr.821 

De raad van de gemeente Oldenzaal; 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 12 juni 2018, nr. 22/5, 
reg.nr.INTB-18-03658; 

geiet op artikel van de Wet ruimtelijke ordening; 

besluit: 

het bestemmingsplan Weerselosestraat 21-23, identificatie: NL.IMRO.0173.BP09036-va01 ongewij 
zigd vast te stellen overeenkomstig de bij dit besluit behorende en als zodanig gewaarmerkte verbeel 
ding, regels en toelichting. 

Vastgesteld in de openbare vergadering van 28 juni 
f 
griffier, 

J.H. Brokers 


